

PROPOSTA FINAL CONSOLIDADA

À PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ – CE
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2024/SME-P
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 013/2024/SME-PE/2024



OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE E DECORATIVOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CARIRÉ-CE, conforme as quantidades, especificações e condições descritas no Termo de Referência, anexo a este Edital.

1. CONDIÇÕES GERAIS DA PROPOSTA:

- A proposta encontra-se em conformidade com as informações previstas no edital e seus anexos.
- A presente proposta é válida por 60 (sessenta) dias, contados da data de sua emissão.

2. FORMAÇÃO DO PREÇO:

LOTE 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
153	PASTA AZ LOMBO ESTREITO OFÍCIO MED.350MM X 280MM X 55MM	UNID.	112	FRAMA	R\$ 12,72	R\$ 1.424,64
154	PASTA AZ LOMBO LARGO OFÍCIO MED. 340MM X 280MM X 80MM	UNID.	112	FRAMA	R\$ 13,25	R\$ 1.484,00
155	PASTA C/ ELÁSTICO EM PAPELÃO	UNID.	275	DELLO	R\$ 3,38	R\$ 929,50
156	PASTA CAT.C/100 DIVISÓRIAS (TRANSPARENTE)	UNID.	37	YES	R\$ 39,95	R\$ 1.478,15
157	PASTA CATALOGO C/50 ENVELOPES	UNID.	37	DAC	R\$ 31,86	R\$ 1.178,82
158	PASTA INDIVIDUAL DO ALUNO	UNID.	1025	ABA	R\$ 2,47	R\$ 2.531,75
159	PASTA PARA ARQUIVO INATIVO(MORTO); POLIONADA; TAM. OFÍCIO	UNID.	150	DELLO	R\$ 8,67	R\$ 1.300,50
160	PASTA POLIONDA FINA 4 CM	UNID.	37	DAC	R\$ 5,08	R\$ 187,96
161	PASTA POLIONDA LARGA(6 CM.)	UNID.	37	DAC	R\$ 6,53	R\$ 241,61
162	PASTA SUSPENSAS HASTES PLÁSTICAS 6 POSIÇÕES PARA VISOR E ETIQUETA	UNID.	100	DELLO	R\$ 4,57	R\$ 457,00
163	PERFURADOR DE PAPEL C/CAP.P/50 FOLHAS	UNID.	37	JOCAROFFICE	R\$ 78,76	R\$ 2.914,12
164	PERFURADOR DE PAPEL CAP. P/100FLS; REFIS P/ BASE DE PERF. DUAS LAMINAS; COM MARGEADOR	UNID.	37	JOCAROFFICE	R\$ 169,22	R\$ 6.261,14
VALOR DO LOTE 16						R\$ 20.389,19
VINTE MIL, TREZENTOS E OITENTA E NOVE REAIS E DEZENOVE CENTAVOS						
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA						R\$ 20.389,19
VINTE MIL, TREZENTOS E OITENTA E NOVE REAIS E DEZENOVE CENTAVOS						



COMÉRCIO & SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 20.389,19 (VINTE MIL, TREZENTOS E OITENTA E NOVE REAIS E DEZENOVE CENTAVOS).

Prazo de Entrega: conforme estabelecido em edital
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação.
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

- Razão Social: RF COMÉRCIO & SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA
- CPF/CNPJ: 46.794.593/0001-06
- Endereço completo: Rua Conselheiro José Júlio, 617 – Letra T7 – Centro – Sobral/CE – CEP: 62.010-820
- Fone: 88.99208.8650
- Banco do Brasil – Agência: 0085-X | Conta corrente: 98.188-5
- E-mail: rfcomercioeservicosgraficos@gmail.com
- Representante Legal: Roosevelt da Fonseca Silva
- CPF: 478.067.703-30

Sobral/CE, 04 de Fevereiro de 2025



**Roosevelt da
Fonseca Silva**

Assinado de forma
digital por Roosevelt da
Fonseca Silva
Dados: 2025.02.04
14:13:25 -03'00'

Roosevelt da Fonseca Silva
Diretor Geral
CPF: 478.067.703-30